
証券コード　2477

平成21年３月10日

株 主 各 位

東京都渋谷区恵比寿一丁目21番３号

比 較 ． ｃ ｏ ｍ 株 式 会 社
代表取締役社長 渡 邉 哲 男

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとお

り決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具
記

決 議 事 項

第１号議案 吸収合併契約の承認の件

　本件は原案どおり承認可決され、比較．ｃｏｍ株式会社、株式

会社プラスアルファ及びもっとネクスト株式会社の合併を平成21

年４月１日に行うことが決定いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件

　本件は原案どおり承認可決されました。

  

 

  

　

以　上


